新府〔2020〕14号

新丰县人民政府关于新丰县2019年度第八批次城镇建设用地征收土地的公告

    新丰县2019年度第八批次城镇建设用地已经通过广东省人民政府批准征收。根据《中华人民共和国土地管理法》第四十四、四十五条以及《广东省实施<中华人民共和国土地管理法>办法》第二十九条等有关规定，现将批准的土地征收方案内容和有关事项公告如下：

    一、批准机关、批准时间、批准文号

    （一）批准机关：广东省人民政府

    （二）批准时间：2020年3月16日

    （三）批准文号：粤府土审（01）〔2020〕34号

    二、土地用途

    土地用途为城乡建设用地。

    三、被征收土地的位置、地类和面积
新丰县遥田镇茶江村上围一、上围二经济合作社共有属下的集体土地0.3483公顷（其中耕地0.2986公顷，其他农用地0.0497公顷）。

    四、征地补偿安置标准及安置途径

（一）征地补偿安置标准。按照《广东省征地补偿保护标准（2016修订调整）》（粤国土资规字〔2016〕1号）规定执行。拟征收的遥田镇属于我省征地补偿保护标准确定的九类地区类别。九类地类征收耕地前三年年均产值按2.9222万元/公顷计算，土地补偿费8倍、安置补助费11倍，两项费用合计每公顷补偿52.6万元，园地按每公顷40.5万元补偿，林地按每公顷18万元补偿，养殖水面按每公顷54.6万元补偿，其他农用地按每公顷18万元补偿，建设用地按每公顷52.6万元补偿，未利用地按每公顷16.2万元补偿。

    （二）安置途径。安置途径为货币安置与社会保险安置。
    五、其他事项

    （一）被征地范围内的土地所有权人、使用权人持土地权属证书或其他合法证明材料于本公告发布之日起一个月内到所在村委会办理征地补偿登记手续。逾期不办理征地补偿登记手续的，以村委会和自然资源部门调查结果为准。

    （二）征地补偿登记期限至2020年5月14日。在本公告发布之日起，凡征地范围内抢建、抢种的不予办理补偿登记手续。

新丰县人民政府

                               2020年4月15日

新丰县人民政府办公室                  2020年4月15日印发

1
— 2 —